1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

Minicross 85cc

Prima Manche

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:27

01/05/2018 12:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 12:22:26.848
2 1:59.699 +0.371 12:24:26.547
3 12:26:25.875
4 2:00.665 +1.337 12:28:26.540
5 2:01.843 +2.515 12:30:28.383
6 2:00.901 +1.573 12:32:29.284
7 1:59.610 +0.282 12:34:28.894
(102) Marini Simone
1 12:22:29.182
2 12:24:32.544
3 2:03.961 +0.599 12:26:36.505
4 2:04.082 +0.720 12:28:40.587
5 2:05.638 +2.276 12:30:46.225
6 2:04.408 +1.046 12:32:50.633
7 2:07.684 +4.322 12:34:58.317
(16) Pecorilli Lorenzo
1 12:22:36.019
2 12:24:45.676
3 2:11.581 +1.924 12:26:57.257
4 2:13.367 +3.710 12:29:10.624
5 2:14.189 +4.532 12:31:24.813
6 2:12.214 +2.557 12:33:37.027
7 2:14.965 +5.308 12:35:51.992
(11) Di Pucchio Francesco
1 12:22:37.398
2 12:24:50.398
3 2:15.672 +2.672 12:27:06.070
4 2:15.041 +2.041 12:29:21.111
5 2:14.845 +1.845 12:31:35.956
6 2:16.088 +3.088 12:33:52.044
7 2:17.076 +4.076 12:36:09.120
(201) Lattanzi Emanuele
1 12:22:41.864
2 2:16.159 +1.762 12:24:58.023
3 2:15.729 +1.332 12:27:13.752
4 12:29:28.149
5 2:16.547 +2.150 12:31:44.696
6 2:15.914 +1.517 12:34:00.610
7 2:18.182 +3.785 12:36:18.792
(72) Baldo Davide
1 12:22:43.861
2 12:24:59.644
3 2:24.080 +8.297 12:27:23.724
4 2:17.598 +1.815 12:29:41.322
5 2:17.576 +1.793 12:31:58.898
6 2:16.706 +0.923 12:34:15.604
7 2:16.416 +0.633 12:36:32.020
(7) Picano Edoardo
1 12:22:41.162
2 2:31.244 +15.404 12:25:12.406
3 2:17.239 +1.399 12:27:29.645
4 2:17.532 +1.692 12:29:47.177
5 2:15.922 +0.082 12:32:03.099
6 2:16.474 +0.634 12:34:19.573
7 12:36:35.413
(21) Gargani Beatrice
1 12:22:55.424

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:26.839 +0.020 12:25:22.263
3 12:27:49.082
4 2:27.256 +0.437 12:30:16.338
5 2:28.580 +1.761 12:32:44.918
6 2:27.763 +0.944 12:35:12.681
(444) Aulehla Yan Stefan
1 12:22:43.407
2 2:20.032 +7.325 12:25:03.439
3 2:24.408 +11.701 12:27:27.847
4 2:48.548 +35.841 12:30:16.395
5 12:32:29.102
6 2:51.941 +39.234 12:35:21.043
(111) Rindi Filippo
1 12:22:52.390
2 2:40.305 +10.047 12:25:32.695
3 2:31.618 +1.360 12:28:04.313
4 2:31.091 +0.833 12:30:35.404
5 2:32.340 +2.082 12:33:07.744
6 2:30.258 12:35:38.002
(32) Pacilio Walter
1 12:23:22.964
2 12:26:19.688
3 3:01.459 +4.735 12:29:21.147
4 3:00.241 +3.517 12:32:21.388
5 3:00.657 +3.933 12:35:22.045

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 01/05/2018 12:41:42
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